「2007 春の交流会 in岸和田」結果報告

茅渟関西連合 事務局

拝啓 この度は、大阪・岸和田一文字「山田渡船」において開催いたしまし

た、茅渟関西連合主催・BAA協力「2007 春の交流会 in岸和田」チヌ落とし

込み釣り大会は、5/13（日）に 96名の参加者にて、おかげさまをもちまして無

事、事故・トラブルなく終えることができました。当日は強い西風が吹き、釣

果の方が心配されましたが、そこは歴戦のツワモノ達、検寸の時間には多くの

チヌが持ち込まれ、白熱した戦いになりました。５０ｃｍオーバーも飛び出し、

岸和田一文字の奥深さも改めて実感しました。今後とも地道に一歩、一歩活動

してまいりますので、またその節はよろしくお願い申し上げます。

敬具

         平成 19年 5月吉日   茅渟関西連合・代表 倉田 保夫

◎◎◎◎    大会結果大会結果大会結果大会結果（（（（30cm30cm30cm30cm以上以上以上以上ののののチヌチヌチヌチヌ又又又又ははははキビレキビレキビレキビレのののの総尾数総尾数総尾数総尾数、、、、同尾数同尾数同尾数同尾数のののの場合場合場合場合はははは 1111尾長寸尾長寸尾長寸尾長寸））））

順順順順    位位位位    氏氏氏氏    名名名名    所属所属所属所属クラブクラブクラブクラブ名名名名    総尾数総尾数総尾数総尾数（（（（尾尾尾尾））））    参考参考参考参考「「「「1111尾長寸尾長寸尾長寸尾長寸（（（（cmcmcmcm））））」」」」

優優優優    勝勝勝勝    鈴木 昌夫 神戸 7防・黒鯛人 6

2222位位位位    安倍 泰浩 軟釣会 3

3333位位位位    井川 智 茅呂里 ２ ４５、0

4444位位位位    山本 正章 北友会 ２ ４３、9

5555位位位位    阪井 和弘 北友会 ２ ４２、5

6666位位位位    沖 洋 潮友会 ２ ４２、0

7777位位位位    竹ノ内 正秀 波止友会 2 ４１、３

8888位位位位    末光 竜二 北友会 2 ３８、4

9999位位位位    長野 幸平 ＫＯＢＥ ＦＡＬＬ‘Ｓ 2 ３６、7

10101010位位位位    横田 伸夫 武庫茅会 １ ４８、2